



Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Bytomiu

Młodzieżowy Dom Kultury w Bytomiu

***Jeśli chcesz doskonalić swoje umiejętności rodzicielskie,
by dobrze wychować swoje dziecko zapraszamy na
spotkania prowadzone przez psychologa i pedagoga
w ramach***

„IV edycji Szkoły Dla Rodziców 2018-2019”

**Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Bytomiu**

Harmonogram spotkań

MIESIĄC	TEMAT SPOTKANIA	OSOBY PROWADZĄCE
17 Październik 2018r	„ Duża złość w małym człowieku- jak sobie radzić ze złością malucha?	Anna Szyszka- Wójcik Anna Niepsuj
14 Listopad 2018r	„ Domowa szkoła przetrwania- jak przetrwać burze i kryzysy w rodzinie?	Zuzanna Krząkała Agata Susek- Kaczyńska
19 Grudzień 2018r	„Co z tą mową? Kiedy koniec, gdzie początek?”- czyli poszczególne etapy rozwoju mowy u dziecka.	Małgorzata Hylińska Monika Cieślik
16 Styczeń 2019r	„Wstydlivy problem- moczenie nocne u dzieci”	Małgorzata Idzik- Korzeniowska Agata Susek- Kaczyńska
27 Luty 2019r	„ Wsparcie prawidłowego rozwoju dziecka w pierwszych 12 miesiącach życia”	Małgorzata Hylińska Monika Wrzosok

20 Marzec 2019r	„ Zabawy, które uczą”	Katarzyna Niglus Joanna Domańska
17 Kwiecień 2019r	„ Język szakala vs język żyrafy- o komunikacji w oparciu o założenia porozumienia bez przemocy NVC”	Martyna Murek- Woźny Agnieszka Niznik- Golda
15 Maj 2019r	„Lęki u dzieci- jak pomóc dziecku pokonać strach?”	Katarzyna Czwiertnia Dorota Fogel

Zajęcia prowadzą pracownicy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bytomiu. Odbývają się one w sali Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 w Bytomiu przy ul. Powstańców Warszawskich 12 w jedną, wybraną środę każdego miesiąca o godzinie 16.30 (zgodnie z powyższym harmonogramem).

W ramach spotkania proponujemy wykład tematyczny, dyskusję, a po spotkaniu chętnych zapraszamy na indywidualne konsultacje.

Spotkania **„Szkoly Dla Rodzicow”** są bezpłatne, nie są wymagane wcześniejsze zgłoszenia. Nie musicie także Państwo uczestniczyć we wszystkich. Wybierzcie tematykę, która Was interesuje.

Szczegóły znajdziecie na stronie internetowej www.ppp.bytom.pl lub u koordynatora „Szkoly” Pani Agaty Susek-Kaczyńskiej – tel. 32 2819405

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Bytomiu

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Bytomiu

*41-902 Bytom, ul. Dr Józefa Rostka 16
Telefon: 322819405, e-mail: porady@ppp.bytom.pl*

www.ppp.bytom.pl